PAGE
2

[image: image1.png]

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 28.06.2011 года                                                                                         № 32
О принятии  проекта решения Совета

депутатов Пржевальского городского

поселения     Демидовского     района

Смоленской    области    «О внесении

изменений   в   Устав  Пржевальского

городского  поселения Демидовского

района        Смоленской        области»

Рассмотрев предложенный проект решения Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения  Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          Принять проект решения Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Пржевальского городского поселения Демидовского  района Смоленской области» (прилагается).

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                   М.В. Бардашевич

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ________2011 г.                                                                                   №___

О внесении изменений в Устав

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской  области

Совет депутатов Пржевальского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Устав Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области  следующие изменения:

          1) пункт 5 части 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«5) дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов городского поселения, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест),  а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации;»;

2) пункт 50 части 7  статьи 29  изложить в следующей редакции:

«50) создание условий для деятельности добровольных формирований  населения по охране общественного порядка;»;

3) часть 2 статьи 39 дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:

«6.1.) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной  безопасности;»;

2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и дня официального опубликования в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                    М.В. Бардашевич